
Hotărâre nr. 56/17.05.2021 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, R0-400084 

Tel. : 0264-40.53 .00 
Fax: 0264-59.19.06 

senat.ubbcluj.ro 

privind aprobarea planurilor de învăţământ valabile începând cu anul 

universitar 2021 - 2022 

A vând în vedere Hotărârea Consiliului de Administraţie al Universităţii 

Babeş-Bolyai nr. 3 963/26.04.2021 privind planurile de învăţământ valabile începând cu 

anul universitar 2021 - 2022, 

Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei pentru curriculum, 

În temeiul art. 18 lit. z) din Regulamentul de organizare şi funcţionare al Senatului, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în şedinţă online la data de 17 mai 2021, 

hotărăste: , 

Articol unic. Se aprobă planurile de învăţământ valabile începând cu anul universitar 

2021 - 2022, pentru programele de studii de licenţă şi de master, învăţământ cu frecvenţă, 

învăţământ la distanţă şi învăţământ cu frecvenţă redusă. 

Secretar 

Anca Ghing 


